

Kętrzyn, dnia 01 marca 2021 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
Ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Znak: SO.271.5.2021
nr ogł.2021/BZP 00009743/01

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), pn. „**Dostawa pomocy dydaktycznych z montażem do Szkoły Podstawowej nr 3 w ramach projektu pn. „TIK w Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie”**”

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i wnioski Wykonawców do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), które wpłynęły do ww. postępowania, zgodnie z poniższym:

Pytanie/Wniosek nr 1:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych laptopach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie/Wniosek nr 2:

do części 2

poz 1 - Czy Zamawiający zaakceptuje stół o wymiarze 76 x 58 x 76 cm?

poz 2 - Czy Zamawiający zaakceptuje krzesło w kolorze popielatym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie/Wniosek nr 3:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dot. oprogramowania: część nr 1.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie/Wniosek nr 4

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania: część nr 1
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: TAK

Pytanie/Wniosek nr 5

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dot. oprogramowania: część nr 1
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: TAK

Pytanie/Wniosek nr 6

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dot. oprogramowania: część nr 1
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie /Wniosek nr 7

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dot. oprogramowania: część nr 1
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: TAK

Pytanie /Wniosek nr 8

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dot. Oprogramowania część nr 1
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: TAK

Pytanie /Wniosek nr 9

Do Części I, załącznik nr 4a - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla Szkoły Podstawowej, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje w zamawianych komputerach AIO system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”) oraz oprogramowanie biurowe w wersji edukacyjnej, które są optymalne kosztowo i dedykowane dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne.

Odpowiedź: Zaakceptujemy taki system operacyjny

Pytanie/Wniosek nr 10

Do Części I, załącznik nr 4a - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zapisów dotyczących gwarancji, a mianowicie czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie przedmioty wpisane w SIWZ charakteryzowały się 24-60 miesięczną gwarancją podlegającą kryterium oceny oferty – czy jedynie komputery All-In-One oraz Laptopy?

Pragniemy zauważyć, że niektórzy producenci dla swoich sprzętów nie oferują długości gwarancji np. 60msc.

W związku z czym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie.

Odpowiedź: wymagamy na wszystkie przedmioty zamówienia które uwzględniają gwarancję, na komputery i laptopy w szczególności, jest jednym z kryteriów oceny oferty

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Gmina Miejska Kętrzyn w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zawiadamia, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w odniesieniu do zmiany terminu składania i otwarcia ofert w brzmieniu:

Pkt 20.1 Termin związania ofertą zdanie otrzymuje brzmienie:
do dnia 02.04.2021 r.

Pkt 21.1 Ofertę należy złożyć do otrzymuje brzmienie:
Do dnia 04.03.2021 r. do godziny 10.00

Pkt.21.2 otwarcie ofert nastąpi w otrzymuje brzmienie
W dniu 04.03.2021 o godzinie 11.00

**Burmistrz Miasta Kętrzyn
Ryszard Niedziółka**